ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКТОРІЯ", код за ЄДРПОУ 31789296

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPR-1000 LCD Powercom ДБЖ 1000VA/800W line-interactive R232 USB 8 IEC 6 шт. 12 000,00 72 000,00

Разом: 72 000,00
Усього найменувань 1, на суму 72 000,00 UAH
Сімдесят дві тисячі гривень 00 копійок

Менеджер